

クリスピー・クリーム・ドーナツ 有楽町イトシア店・渋谷シネタワー店 限定メニュー(デリバリー対象品)

アレルギー・栄養成分情報

※店舗では、卵、乳成分、小麦、大豆、りんご、アーモンド、ゼラチンを使用した商品も取り扱っております。
すべての限定メニューは製造エリアを共有しております。

アレルギー情報

デリバリー対象品	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの (21品目)																					
	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	アーモンド	
ドーナツバーガー ベーコン&チーズ	●	●	●																●		●								
ドーナツバーガー ベーコン&エッグ	●	●	●																●		●				●	●			
ドーナツバーガー 厚焼きたまご	●	●	●																●						●				
サラダ	●		●																●										

●印 原材料として含まれるものを表します。

○印 アレルギー原因物質の総タンパク量が数 μ /ml濃度レベルまたは、数 μ g/g含有レベルに満たないものを表します。

△印 原材料の製造において、共通の設備を使用しているものを表します。

栄養成分情報

ドーナツ1食当たり

デリバリー対象品	エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)
ドーナツバーガー ベーコン&チーズ	292	5.2	19.0	25.0	0.8
ドーナツバーガー ベーコン&エッグ	394	15.8	26.9	22.0	2.1
ドーナツバーガー 厚焼きたまご	401	14.8	24.3	30.8	1.3
サラダ	89	1.1	7.2	5.0	0.5

ドーナツバーガーは、1食当たりの標準的な重量から算出しております。